
MASARYKOVA UNIVERZITA

EKONOMICKO-SPRÁVNÍ FAKULTA

pozvánka

PROBLEMATIKA ZABEZPEČOVÁNÍ 
VEŘEJNÝCH SLUŽEB



www.econ.muni.cz/konferenceVS/

Charakteristika konference:

Uspořádání konference je motivováno snahou nalézt odpovědi 
a prezentovat různé pohledy a názory na otázky: 

efektivního vynakládání veřejných prostředků při zabezpečení 
veřejných služeb, 
role NNO a úlohy různých úrovní veřejné správy při fi nancová-
ní a poskytování veřejných služeb, 
fungování kvazi-trhů, konkurence i kooperace organizací 
různých právních forem a různých zřizovatelů při poskytování 
veřejných služeb. 

V rámci této konference budou prezentovány výsledky a výstupy 
řešitelů výzkumného úkolu GA ČR s názvem „Podíl NNO na 
poskytování veřejných služeb“. 

Přihláška na konferenci:

Na konferenci se lze přihlásit pouze elektronicky. 
Elektronická přihláška je k dispozici na adrese: 
www.econ.muni.cz/konferenceVS/ 

Konferenční poplatek:

Vložné ve výši 1000,- Kč (1190,- Kč včetně DPH) zahrnuje výdaje 
na organizaci konference, vydání sborníku a občerstvení v průbě-
hu jednání konference, včetně společenského večera. Na základě 
Vaší elektronické přihlášky Vám bude zaslána faktura.

Důležité termíny:

elektronickou přihlášku s anotací do 15. 9. 2007
poplatek uhradit do 30. 9. 2007
příspěvek do sborníku poslat do 30. 9. 2007 

�

�

�

�
�
�

Organizační výbor konference:

Doc. JUDr. Ivan Malý, CSc. (předseda), 
doc. Ing. Jaroslav Rektořík, CSc., 
Ing. Vladimír Hyánek, Ph.D., 
Mgr. Simona Škarabelová, Ph.D., 
Mgr. Jiří Špalek, Ph.D., 
PhDr. Miroslav Pospíšil, 
Ing. Zuzana Prouzová, 
Ing. Martin Křivánek.

Předběžný časový harmonogram konference:

Čtvrtek 25. října 2007

 09:30 – 10:00 Prezence
 10:00 – 12:30 Zahájení a jednání v plénu
 12:30 – 13:30 Oběd
 13:30 – 15:00 Jednání v sekcích
 15:00 – 15:30 Přestávka 
 15:30 – 17:30 Jednání v sekcích, diskuse, závěry prvního dne
 18:00 – 21:00 Společenský večer, řízená degustace vína

Pátek 26. 10. 2007

  09:00 Zahájení druhého dne konference 
 09:00 – 11:00 Jednání v sekcích, diskuse 
 11:00 – 12:15 Závěrečné plenární zasedání, formulace závěrů 
  12:15 Ukončení konference
 12:15 – 13:15 Oběd

Problematika zabezpečování 
veřejných služeb

konference konaná u příležitosti ukončení 
tříletého výzkumného úkolu GA ČR
„Podíl NNO na poskytování veřejných služeb“

Konference se koná pod záštitou 
děkana Ekonomicko-správní fakulty 
Doc. JUDr. Ivana Malého, CSc. 

Termín konání konference:

25. 10. – 26. 10. 2007

Místo konání konference:

Univerzitní centrum Šlapanice 
Nádražní 57, 664 51  Šlapanice (u Brna) 
www.skm.muni.cz

Jednací jazyky:

angličtina, slovenština, čeština



www.econ.muni.czwww.econ.muni.cz/konferenceVS/

Instrukce k podávání příspěvků:

Z konference vyjde sborník anotací s vloženým CD, obsahujícím 
odprezentaované příspěvky. Anotace zasílejte do 15. 9. 2007 
vložené do elektronické přihlášky nebo na adresu konference, 
příspěvky pak do 30. 9. 2007 výhradně na adresu konferece: 
konferenceVS@econ.muni.cz

Formální náležitosti příspěvku jsou uveřejněny na adrese 
www.econ.muni.cz/konferenceVS/

Spojení a ubytování:

Spojení:
Detailní popis najdete na stránkách konference 
www.econ.muni.cz/konferenceVS

Autem: od Prahy, Bratislavy i Olomouce sjezd Slatina,Tuřany, 
letiště. Na první světelné křižovatce vpravo, směr Šlapanice, stále 
podle trolejbusu. Na konečné odbočit vpravo, po 200 m po pravé 
straně Univerzitní centrum Šlapanice.

Vlakem: Před budovou Hlavního nádraží směrem k hotelu Grand 
je konečná stanice trolejbusu č. 31 směr Šlapanice (jízdenky 
koupíte v novinových stáncích nebo v automatech na zastávkách 
či u řidiče – volte pásmo 3). Na konečné stanici ve Šlapanicích 
půjdete směrem k nádraží po Nádražní ulici podél obchodního 
domu, po križovatce rovně, po 200 m uvidíte Univerzitní centrum 
Šlapanice. 

Autobusem: od Ústředního autobusového nádraží (ÚAN) 
Zvonařka tramvají nebo pěšky po mimoúrovňovém chodníku 
přes Galerii Vaňkovka k Hlavnímu nádraží ČD. 
Dále viz spojení vlakem.

Ubytování: 
Nabízíme ubytování přímo v Univerzitním centru Šlapanice. Cena 
za dvoulůžkový pokoj je 700,- Kč, za jednolůžkový 400,- Kč. 

Více informací o konferenci:

Další informace získáte na webové stránce konference 
www.econ.muni.cz/konferenceVS/

MASARYKOVA UNIVERZITA
EKONOMICKO-SPRÁVNÍ FAKULTA

KATEDRA VEŘEJNÉ EKONOMIE

CENTRUM PRO VÝZKUM 
NEZISKOVÉHO SEKTORU

MASARYKOVA UNIVERZITA, EKONOMICKO-SPRÁVNÍ FAKULTA
Lipová 41a, 602 00  Brno • tel.: 549 49 5682 • fax: 549 49 1720
e-mail: konferenceVS@econ.muni.cz • www.econ.muni.cz/konferenceVS


